# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 08/2025 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS) , 08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 08/2025 (Diario Oficial da Unido - CEAF) , 08/2025 (Sistema

Integrado de Administragao Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM)

Dados da consulta: 14/08/2025 14:29:07

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNP) sancionado: 44593672000123

Consulta
: 5 DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAC/ENTIDADE CATEGORIA
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO SKEIE;IEOACAO DA I'\DH?JLTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Autenticado com senha por RICHARD LUCAS SANTANA VIEIRA - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 14/08/2025 as 14:19:15.
Documento N 29572013-3913 - consulta & autenticidade em https://www sigadoc.mt.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=29572013-3913
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Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 0

CPF/CNPJ ou Nome:
44593672000123

Pesquisa ndo encontrada!
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: TECH LEX DIGITAL LTDA

CPF/CNPJ: 44.593.672/0001-23

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagfio na administragiio piblica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em raziao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certidao emitida as 14:30:51 do dia 14/08/2025, com validade de trinta dias a contar da




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (14/08/2025 as 14:31) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancéo ativa

quanto ao CNPJ n° 44.593.672/0001-23.

A condenac&o por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
689E.1D79.767A.3697 no seguinte enderego: htips://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php




Governo de Mato Grosso
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ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO DE PROCESSOS DE 1° GRAU
N°®: 21884601

O Tribunal de Justica do Estado de Mato Grosso CERTIFICA que, a requerimento da parte
interessada e apo6s consulta aos registros nos sistemas de tramitagdo processual de 1° Grau de
Jurisdigéo do Estado de Mato Grosso, ha 10 ANOS, NADA CONSTA nos registros de PROCESSOS DE
FALENCIA E RECUPERAGAO JUDICIAL, EM ANDAMENTO, como AUTOR E REU, até a data de
06/08/2025, MOVIDAS POR ou em DESFAVOR de:

TECH LEX DIGITAL LTDA
CNPJ 44.593.672/0001-23

Observagdes:

a. As informagdes referentes ao NOME e CNPJ mencionados acima sao de responsabilidade do solicitante. Cabe
ao interessado e ao destinatario conferir a titularidade e verificar a autenticidade dos dados.

b. A autenticidade desta certiddo pode ser verificada no site sec.tjmt.jus.br. acessando o campo "Verificar
autenticidade de 1° grau”. Para a consulta, € necessario informar o numero da certiddo e o CPF. A verificagédo
pode ser realizada em até 3(trés) meses apos a data de expedigdo.

c. A consulta é realizada na base de dados de processos distribuidos na Primeira Insténcia, abrangendo tanto a
Justiga Comum quanto os Juizados. Estdo incluidas Inclui todas as agbes relacionadas a recuperagéo judicial e
faléncia.

d. A presente certiddo foi expedida com base nos critérios de busca selecionados pela parte requerente no
sistema. Portanto, ndo exclui a possibilidade de existéncia de processo(s) que nao se enquadrem nos pardmetros
especificados no cabecgalho deste documento.

e. Esta certiddo tera validade de até 30 (trinta) dias dteis, contados a partir da sua emissao.




sePLAG-PRO-2025I0a816 - PAgina 18 f
(0004 W techlex.com.br?

(] |

[m =

Conteudo digital sobre ro.l|r.\.\s.;r-:\t:‘=.u|.h|-st’.15 J
DECLARACAO

A Tech Lex Digital, inscrita no CNPJ n°® 44593.672/0001-23, neste ato L:
representada por Cldudia Aquino de Oliveira, declara, para os devidos fins, I

que no periodo de 22 de julho de 2024 a 07 de agosto de 2025, o Unico servigo t
prestado com caracteristicas semelhantes a esta contratagdo, foi aquele
constante da Nota Fiscal n® 086, emitida em 27 de novembro de 2024. 2

Por ser verdade, firmamos a presente para que surta os efeitos legais.
Cuiabd-MT, 07 de agosto de 2025. °

CLAUDIA AQUING DE prem i el %

OLIVEIRA41700589687 Do 205,08 01:32 -Dafeet k]

Cldudia Aquino de Oliveira 5

Tech Lex Digital .

o




2c61c5313edb3198136318¢

Av. Historiador Rubens de Mendonca, 1731 - Sala 1001 |10 Andar | Alvorada | 78048340 | Cuiabd/MT
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Autenticado com senha por RICHARD LUCAS SANTANA VIEIRA - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 14/08/2025 as 14:19:15.
Documento N 29572013-3913 - consulta & autenticidade em
https://www_sigadoc.mt.gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=29572013-3913

Juntado em 12,

SEPLAGCAP2025456829A




